А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
РАХМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 марта 2025 года № 20

Об уточнении адресных сведений,
содержащихся в государственном
адресном реестре

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в процессе проведенной инвентаризации согласно раздела 4 постановления Правительства Российской Федерации от    22 мая 2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», приказом Минфина России от 5 ноября    2015 года № 171н «Об утверждении  Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулировании адресов», Уставом Рахмановского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области, администрация Рахмановского муниципального образования Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести уточнения в сведения об адресном объекте, содержащемся в государственном адресном реестре Федеральной информационной адресной системы, согласно приложению.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации Рахмановского
муниципального образования                                            		Э.Б. Закиев

Приложение к постановлению
администрации Пугачевского
муниципального района
от 21 марта 2025 года № 20
Уточняемые реквизиты адресного объекта, содержащегося
в Государственном адресном реестре:

	№ п/п
	Наимено-вание страны
	Наимено-вание субъекта РФ
	Наимено-вание муници-пального района
	Наимено-вание городско-го посе-ления
	Наимено-вание населен-ного пункта
	Наимено-вание элемента планиро-вочной структуры
	Тип эле-мента планиро-вочной структуры
	Номер дома
	Тип
поме-щения
	Номер
	Уникальный номер в ГАР
	Кадастровый
номер

	1
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Пугачевский м.р-н
	сельское поселение Рахмановское
	п. Еремино
	Заречная
	улица
	13/2
	кв.

	b5a8b1dc-f175-47b8-b6ba-e22afa45758b

	2
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Пугачевский м.р-н
	сельское поселение Рахмановское
	с. Новая Порубежка
	Набережная
	улица
	54
	кв.
	4
	b96a75d7-d315-47fd-ab9f-50088a52cfb9

	3
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Пугачевский м.р-н
	сельское поселение Рахмановское
	п. Еремино
	Школьная
	улица
	3/1
	кв.

	4612b468-2375-4207-b466-9823283515ab

	4
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Пугачевский м.р-н
	сельское поселение Рахмановское
	п. Еремино
	Заречная
	улица
	23/2
	кв.

	87d7f45f-ebb8-434b-8bbe-82dbbb7c32f2

	5
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Пугачевский м.р-н
	сельское поселение Рахмановское
	п. Еремино
	Заречная
	улица
	15/1
	кв.

	7091805c-0f12-4a57-82f0-b51201f54efc

	6
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Пугачевский м.р-н
	сельское поселение Рахмановское
	с. Карловка
	Молодежная
	улица
	52
	кв.
	2
	62132340-c23d-4178-9a3a-4ec5e2b8fc3b

	7
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Пугачевский м.р-н
	сельское поселение Рахмановское
	п. Еремино
	Заречная
	улица
	23/1
	кв.

	0135454e-5587-4ea5-bc6d-5b82609bdfe7

	8
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Пугачевский м.р-н
	сельское поселение Рахмановское
	п. Новая Шиншиновка
	Заовражная
	улица
	12/2
	кв.

	8f1eb48d-80c5-45f9-9caf-c483c6d4c5cd

	9
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Пугачевский м.р-н
	сельское поселение Рахмановское
	п. Новая Шиншиновка
	Заовражная
	улица
	10/1
	кв.

	6dcc9b4c-4c91-4ba6-a93b-520928c75044

	10
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Пугачевский м.р-н
	сельское поселение Рахмановское
	п. Новопавловка
	Комплексная
	улица
	26/2
	кв.

	8e59ec0e-7fbf-41fa-a284-2785979185e2

	11
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Пугачевский м.р-н
	сельское поселение Рахмановское
	п. Новая Шиншиновка
	Заовражная
	улица
	16/1
	кв.

	acc88f74-09bf-46ff-b469-aa4d1052f33f

	12
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Пугачевский м.р-н
	сельское поселение Рахмановское
	с. Новая Порубежка
	Нбережная
	улица
	4/1
	кв.

	db632cb5-2966-4f58-bb86-3036bc1b9df0

	13
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Пугачевский м.р-н
	сельское поселение Рахмановское
	п. Новопавловка
	Комплексная
	улица
	61/2
	кв.

	d4f726e2-63ac-4609-8dcc-15bf503b1ada

	14
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Пугачевский м.р-н
	сельское поселение Рахмановское
	п. Новая Шиншиновка
	Заовражная
	улица
	2/2
	кв.

	f2d4d4a0-4234-4ca8-858c-c61af6525bbf

	15
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Пугачевский м.р-н
	сельское поселение Рахмановское
	п. Новая Шиншиновка
	Заовражная
	улица
	4/1
	кв.

	6d419e64-de4c-4794-8997-4aa53766c526

	16
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Пугачевский м.р-н
	сельское поселение Рахмановское
	п. Новая Шиншиновка
	Заовражная
	улица
	2/1
	кв.

	cefe9470-4b23-411f-86d5-d936563b88ed

	17
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Пугачевский м.р-н
	сельское поселение Рахмановское
	п. Новая Шиншиновка
	Заовражная
	улица
	3/2
	кв.

	9836a092-3933-48d4-9157-35d8d73768d1

	18
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Пугачевский м.р-н
	сельское поселение Рахмановское
	п. Новопавловка
	Комплексная
	улица
	28/2
	кв.

	85ebd246-35d9-40b1-888a-81234f2f7e7e

	19
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Пугачевский м.р-н
	сельское поселение Рахмановское
	с. Новая Порубежка
	Набережная
	улица
	82/5
	кв.

	5785b4c88-3439-4593-8318-ded7f0707065

	20
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Пугачевский м.р-н
	сельское поселение Рахмановское
	с. Новая Порубежка
	Советская
	улица
	26/2
	кв.

	185d1e78-bc5b-4e0b-93ed-240f93c77a60

	21
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Пугачевский м.р-н
	сельское поселение Рахмановское
	п. Новая Шиншиновка
	Заовражная
	улица
	1/2
	кв.

	8d8c4a13-f2ca-4c4d-95af-f1b440da45d3

Уточненные реквизиты адресного объекта, содержащегося
в Государственном адресном реестре:

	№ п/п
	Наимено-вание страны
	Наимено-вание субъекта РФ
	Наимено-вание муници-пального района
	Наимено-вание городско-го посе-ления
	Наимено-вание населен-ного пункта
	Наимено-вание элемента планиро-вочной структуры
	Тип эле-мента планиро-вочной структуры
	Номер дома
	Тип
поме-щения
	Номер
	Уникальный номер в ГАР
	Кадастровый
номер

	1
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Пугачевский м.р-н
	сельское поселение Рахмановское
	п. Еремино
	Заречная
	улица
	13/2
	кв.

	b5a8b1dc-f175-47b8-b6ba-e22afa45758b
	64:27:200203:147-

	2
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Пугачевский м.р-н
	сельское поселение Рахмановское
	с. Новая Порубежка
	Набережная
	улица
	54
	кв.
	4
	b96a75d7-d315-47fd-ab9f-50088a52cfb9
	64:27:000000:852

	3
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Пугачевский м.р-н
	сельское поселение Рахмановское
	п. Еремино
	Школьная
	улица
	3/1
	кв.

	4612b468-2375-4207-b466-9823283515ab
	64:27:200203:130

	4
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Пугачевский м.р-н
	сельское поселение Рахмановское
	п. Еремино
	Заречная
	улица
	23/2
	кв.

	87d7f45f-ebb8-434b-8bbe-82dbbb7c32f2
	64:27:200203:132

	5
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Пугачевский м.р-н
	сельское поселение Рахмановское
	п. Еремино
	Заречная
	улица
	15/1
	кв.

	7091805c-0f12-4a57-82f0-b51201f54efc
	64:27:200203:156

	6
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Пугачевский м.р-н
	сельское поселение Рахмановское
	с. Карловка
	Молодежная
	улица
	52
	кв.
	2
	62132340-c23d-4178-9a3a-4ec5e2b8fc3b
	64:27:180318:429

	7
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Пугачевский м.р-н
	сельское поселение Рахмановское
	п. Еремино
	Заречная
	улица
	23/1
	кв.

	0135454e-5587-4ea5-bc6d-5b82609bdfe7
	64:27:200203:145

	8
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Пугачевский м.р-н
	сельское поселение Рахмановское
	п. Новая Шиншиновка
	Заовражная
	улица
	12/2
	кв.

	8f1eb48d-80c5-45f9-9caf-c483c6d4c5cd
	64:27:200103:160

	9
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Пугачевский м.р-н
	сельское поселение Рахмановское
	п. Новая Шиншиновка
	Заовражная
	улица
	10/1
	кв.

	6dcc9b4c-4c91-4ba6-a93b-520928c75044
	64:27:180312:189

	10
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Пугачевский м.р-н
	сельское поселение Рахмановское
	п. Новопавловка
	Комплексная
	улица
	26/2
	кв.

	8e59ec0e-7fbf-41fa-a284-2785979185e2
	64:27:200103:171

	11
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Пугачевский м.р-н
	сельское поселение Рахмановское
	п. Новая Шиншиновка
	Заовражная
	улица
	16/1
	кв.

	acc88f74-09bf-46ff-b469-aa4d1052f33f
	64:27:200215:386

	12
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Пугачевский м.р-н
	сельское поселение Рахмановское
	с. Новая Порубежка
	Нбережная
	улица
	4/1
	кв.

	db632cb5-2966-4f58-bb86-3036bc1b9df0
	64:27:180312:188

	13
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Пугачевский м.р-н
	сельское поселение Рахмановское
	п. Новопавловка
	Комплексная
	улица
	61/2
	кв.

	d4f726e2-63ac-4609-8dcc-15bf503b1ada
	64:27:000000:878

	14
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Пугачевский м.р-н
	сельское поселение Рахмановское
	п. Новая Шиншиновка
	Заовражная
	улица
	2/2
	кв.

	f2d4d4a0-4234-4ca8-858c-c61af6525bbf
	64:27:000000:880

	15
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Пугачевский м.р-н
	сельское поселение Рахмановское
	п. Новая Шиншиновка
	Заовражная
	улица
	4/1
	кв.

	6d419e64-de4c-4794-8997-4aa53766c526
	64:27:200103:161

	16
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Пугачевский м.р-н
	сельское поселение Рахмановское
	п. Новая Шиншиновка
	Заовражная
	улица
	2/1
	кв.

	cefe9470-4b23-411f-86d5-d936563b88ed
	64:27:200103:161

	17
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Пугачевский м.р-н
	сельское поселение Рахмановское
	п. Новая Шиншиновка
	Заовражная
	улица
	3/2
	кв.

	9836a092-3933-48d4-9157-35d8d73768d1
	64:27:200103:170

	18
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Пугачевский м.р-н
	сельское поселение Рахмановское
	п. Новопавловка
	Комплексная
	улица
	28/2
	кв.

	85ebd246-35d9-40b1-888a-81234f2f7e7e
	64:27:180312:211

	19
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Пугачевский м.р-н
	сельское поселение Рахмановское
	с. Новая Порубежка
	Набережная
	улица
	82/5
	кв.

	5785b4c88-3439-4593-8318-ded7f0707065
	64:27:200215:390

	20
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Пугачевский м.р-н
	сельское поселение Рахмановское
	с. Новая Порубежка
	Советская
	улица
	26/2
	кв.

	185d1e78-bc5b-4e0b-93ed-240f93c77a60
	64:27:200215:503

	21
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Пугачевский м.р-н
	сельское поселение Рахмановское
	п. Новая Шиншиновка
	Заовражная
	улица
	1/2
	кв.

	8d8c4a13-f2ca-4c4d-95af-f1b440da45d3
	64:27:000000:874

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]